O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(60) BIOTECNOLOGIA E ASPECTOS AMBIENTAIS NA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS , aberto por meio do

Edital nº 148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(60) BIOTECNOLOGIA E ASPECTOS AMBIENTAIS NA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS

Nome ResultadoInscrição Nota

Alessandra Marjorie de Oliveira 8.44 Classificado4957

Aline Mara Novack 5.31 Desclassificado4699

Cleuciane Tillvitz do Nascimento N/C Eliminado5632

Deise Molinari 8.07 Classificado4961

Ihana de Aguiar Severo N/C Eliminado5725

Juliana Bueno Ruiz Rebecca 9.27 Classificado4480

Karina Midori Endo 7.62 Classificado5445

Kassiana da Silva Miguel N/C Eliminado5505

Maysa Costa Alves N/C Eliminado5695

Najla Postaue 9.42 Classificado4726

Paula Gimenez de Souza N/C Eliminado5214

Ravely Casarotti Orlandelli N/C Eliminado5656

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 17 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Fernanda Arnhold Pagnussatt

Prof. Dr. Patrícia Pereira Gomes ________________________________

Prof. Dr. Tahis Regina Baú ________________________________

17/02/2021 10.19.57 Página 1 de 1